politiniams tikslams, aktyviai komentuojamas politikų ir/ar kitaip su jais siejamas.

3. Sutarties kaina bei mokėjimo tvarka
3.1. Remiantis apklausa  žodžiu, 2023 m. sausio 20.d.pažyma 2023-VERT-BKC-2 Užsakovas įsipareigoja sumokėti Vykdytojui vienkartinį atlyginimą 3500 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai eurų) įskaitant visus mokesčius.
3.2. Užsakovas įsipareigoja sumokėti Vykdytojui visą sumą ne vėliau kaip per 10 (dešimt) dienų po darbų atlikimo ir sąskaitos išrašymo dienos.

4. Šalių atsakomybė
4.1. Tuo atveju, jei Užsakovas nutraukia šią Sutartį, tai jis privalo sumokėti Vykdytojui baudą, lygią 1000 Eur (vienas tūkstantis eurų).